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N Y I L A T K O Z A T  

 

rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult gyermeket, nagykorúvá vált gyermeket 

nevelő személynek a magánszemélyek kommunális adó alóli mentesítéshez 

 

…………. évre vonatkozóan 

 

1.  Az adó alanyának neve: 

_______________________________________________________________ 

 

 születési név:_____________________________________________________ 

 születési helye, ideje:__________________________ ,   ________év _______hó ______nap 

 anyja születési családi és utóneve:________________________________________________ 

 adóazonosító jele:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

címe: _ _ _ _ ir.sz.    _________________________________________város, község    

___________________________ közterület neve, jellege__________hsz._______em.____ajtó 

2. A lakás, lakóház, bérlemény, telek címe:_ _ _ _ irsz. __________________________város 

 ________________________________________közterület neve, 

jellege____________hsz______em.___ajtó 

 Helyrajzi száma: ___________/_______/____/______ 

 

Gyermekek neve, születési helye, ideje: 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy háztartásomban rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezményre jogosult gyermeket, nagykorúvá vált gyermeket nevelek. 

Hozzájárulok, a nyilatkozatban szereplő adatoknak a magánszemélyek kommunális adója alóli 

mentesség megállítása érdekében lefolytatott eljárás során történő felhasználáshoz, kezeléséhez. * 

Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatban közölt adatok valódiságát, az adóigazgatás 

rendtartásáról szóló 2017. évi CLI. törvény 91. § (1) bekezdésének b) pontja alapján az adóhatóság 

ellenőrizheti. 

 

A fentiekben feltüntetett lakáson kívül több lakástulajdonnal (bérleti joggal) nem rendelkezem.  

 

_________________, _ _ _ _ év _ _ hó _ _nap     

 

________________________ 

    az adó alanyának aláírása  

* A nyilatkozathoz csatolni szükséges, a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményt megállapító 

határozatot. A kedvezmény feltételeinek meglétéről az adóalanynak minden adóévben 

nyilatkozatot kell becsatolni az adóhatósághoz.” 
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